17-27. LUDEWIG (Ioan. Petri) *Reliquiae manuscriptrum omnis aevi diplomaticum ac monimentorum ineditorum adhuc — Francofurti et Lipsiae et Haleae Salice*, 1720-37, tom. II, in-8.^o

Tomo I habentur:

1 *Praefatio* de usu et praestantia diplomaticum et diplomaticae artis — de bellis diplomaticis eum in Gallia excitatis, tum in Italia, atque in Germanici imperii tribunibibus.

2 *Diplomatarium Doberlucense* 200 diplomaticum inde ab an. 1200 ad an. 1450 eum versione et recensione sigillorum in vernacula.

3 — *Eilwarde slorfense* 100 diplomaticum inde ab an. 1157 ad an. 1500.

4 — *Miscellum diversorum temporum et locorum.*

Tomo II habentur:

1 *Chronicon Kirschgardeose reipublicae Wormatiensis.*

2 *Diplomatarium Boico-Venedum.*

3 — *Viennense Lambecianum.*

4 — *Pegariense et miscellum.*

Tomo III comparent:

Medii aevi glossaria et commentaria ad scriptores Bongarsianos gestorum Del per Francos.

- 1 *Anonymous* an. 1099.
- 2 *ROBERTUS monachus* 1120.
- 3 *BALDRIUS Archiepiscopus.*
- 4 *AGILETUS (Raismundus).*
- 5 *FULCHERIUS Carnotensis.*
- 6 *GALERIUS cancellarius.*
- 7 *GUBERTUS Abbas.*
- 8 *NANGEJO (Barth. Pet. de).*
- 9 *LISIARDUS Turonensis.*
- 10 *Quido Adduanensis.*
- 11 *OLIVERIUS scholasticus* an. 1220.

Tomo IV insinuant:

1 *Ius germanicum Austraci dueatus* an. 1190.

2 *Codex Zwettalensis* diplomaticis Caesarum, Austriae ducum, pontificum ac dynastiarum instructus ab an. 1139 ad an. 1328.

3 *Codicillus Garstensis* an. 1082.

4 *Diplomata tabularii Admontensis Austriae coenobii* ab an. 1184.

5 *Diplomatarium miscellum* ab an. 1150 ad an. 1400 referunt investiture, foederum, pactorum, inaugurationum, edictorum codicilli Caesarum, Pontificum, ducum ac dynastarum.

6 *Chronicon Merseburgense* ab an. 968 ad an. 1500, eiusdem appendix ad an. 1722, additis imaginibus episcoporum.

Tomo V existat:

1 *Diplomatarium Praepositurae novi operis Newenwercke coenobii inter Ilalam et Gieckenstein ordinis s. Augustini canonistarum regularium* ab an. 1160 ad an. 1390.

2 — *Commendaturae fratrum ordinis Hierosolymitani Teutonicorum s. Cunigundae iuxta pontem Halensem.*

3 *Chartularium miscellum epistolorum illustrium dignitate et doctrina virorum.*

4 *Diplomatarium Bohemo-Silesiacum*, in quo codicilli Imperatorum, regum, papae, principum de rebus quandoque Silesiae, Austriae, Corinthiae ab anno 1200 ad an. 1400.

Tomo VI habentur:

1 *Diplomatarium Bohemo-Silesiacum*, eius codicilli pontificum, caesarum, regum, principum.

2 *Epistole Galliae regis Caroli VIII et electoris palatini* ab an. 1495.

3 *Brata (Laurentii de) Diarium bellum Husiti* ab an. 1414 ad an. 1422 et alia ad res exterorum.

4 *Fasciculus miscellanorum in rebus Polonicis, Hungaricis, Moseoviticis, aliisque.*

5 *Diplomatarium Grissouicense Silesiae coenobii* ab an. 1240 ad an. 1399.

6 *Index voluminum novissimorum.*

Tomo VII sunt illata:

1 *Diplomatarium Ludovici Brandenburgie Ducis et Marchionis* ab an. 1330 ad an. 1345.

2 *Leges Normannicae, Germano-Saxonicae fere conseantientes*, eum commentariolo de causis huius harmoniae.

3 *Diplomatarium Halberstadiense* ab anno 911 ad an. 1500.

4 *Capitulatio Friderici II imp. d. an. 1232* eiusque aurea bulla cum commentario.

5 *Brandenburgica aquila biceps imperialis auctor et origo.*

6 *Brandenburgicarum monetarum syllabus.*

Tomo VIII comparent:

1 *Meistraten (Sigismundi) Chronicon Norbergense* ad an. 1360.

2 *Genealogia Welponis duci Bavariae* ad an. 800.

3 *Historia veteris Saxoniae.*

4 *Chronicon Landgraviorum Thuringiac et Misniae marchionum* ad an. 1310.

5 *Catalogus Hansebergensium episcoporum* ab an. 946 ad an. 1600 cum plurimi diplomaticis et sigillis.

6 *Historia portentis Vilnaicensis in sanguine Christi.*

7 *Lambrati Ardensis Historia comitum Ardensium et Guisnenium* ab an. 800 ad an. 1200.

8 *De aureo Ludovici IV imp. nummo commentariolus.*

TOMO IX sistunt:

- 1 *Scriptores rerum Danicarum XII ab anno 700 ad an. 1500.*
- 2 *Bazozis episcopi Albensis Commentarii de rebus Henrici IV imp. in Italia.*
- 3 *Mtre Ius publicum Pomeraniae Svecicæ sive documentorum.*
- 4 *Diplomatarium Brandenburgicum ab anno 1100 ad an. 1500.*
- 5 *Anonymous Danus ab an. 931 ad an. 1218 cum notis.*
- 6 *Diplomatarium miscellinum rerum Saxoniae, Misniae, Thuringiae, Luxemburgi.*

TOMO X prodeunt:

- 1 *Diplomata rerum Saxonie et Brunsuicensium ab an. 1200.*
- 2 — *Rerum Misniae, Thuringiae, Westphaliae, Sveviae ab an. 1100.*
- 3 *Notitia rerum Silesia ab an. 1600 ad an. 1700.*
- 4 *Annales Bebenhusani ab an. 1100 ad an. 1400.*
- 5 *Italiae descriptio; hodoeporium Romae et Neapolis; privilegia a regibus utriusque Siciliæ familie de Acto concessa.*
- 6 *Alani (Petri) Origines Carinthiae.*
- 7 *Diplomata Novi operis coenobii.*

TOMO XI complectuntur:

- 1 *GERMANI (Ioan.) episcopi Cabilionensis Vita Philippi III Burgundiae ducis, ad annum 1452.*
- 2 *Chronicon Bohemiae ad an. 1300.*
- 3 *Diplomatarium miscellinum rerum sacram et civilium largitione imperatorum, paparum, episcoporum, principum S. R. I. ab an. 900 ad an. 1100 (1).*

28 a. GUDENUS (VAL. FRED. DE) *Sillogi i variorum diplomatariorum, monumentorumque veterum ineditorum adhuc, et res germanicas in primis vero Moguntinas illustranum, etc. — Francofurti ad Moenum, apud Joh. Be-niam. Andr. et Henr. Hirt., 1728, in-8° (2).*